ὡς cf. quatenus

ὥστε cf. quatenus

res grammaticæ

diaconem 64, 5. diaconibus 15, 7. **exemplariis** 107,

4. mensuum 64, 24. fugiit 60, 4

interpretatas epistulas 8, 1

persuadendum nos 104, 25. suasos 36, 36. nocerentur  
107, 3

pron. relatiuum pro articulo græco 39, 20. 40, 15. 54,  
28. 55, 16. quod — commemorasse 42, 3

infinitiuus post ut = ὥστε 35, 9, cf. 75, 28sq.

cum utique — existens = καίτοι — ὑπάρχων 48,

19. quod — accipiente = ὡς λαβούσης 39, 7